
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

6,529,000

03-10-20 Mua 0.4 kg pate 40,000         6,489,000

03-10-20 Mua 0.5 kg hành lá 25,000         6,464,000

03-10-20 Mua 4 vĩ trứng cút 80,000         6,384,000

03-10-20 Mua 1 kg chà bông 350,000       6,034,000

03-10-20 Mua 3 kg chả lụa 300,000       5,734,000

06-10-20 Chú Thành (TPHCM) ủng hộ KTX 500,000      6,234,000

10-10-20 Mua 4 vĩ trứng cút 72,000         6,162,000

10-10-20 Mua 0.4 kg pate 75,000         6,087,000

10-10-20 Mua 0.5 kg hành lá 25,000         6,062,000

17-10-20 Mua 0.4 kg pate 40,000         6,022,000

17-10-20 Mua 4 vĩ trứng cút 75,000         5,947,000

17-10-20 Mua 0.5 kg hành lá 25,000         5,922,000

19-10-20 Chị Michele_du và Gia Đình CMTX T10 1,000,000       6,922,000

20-10-20 Chị Nhung (Đồng Tháp) ủng hộ KTX 200,000      7,122,000

24-10-20 Mua 0.3 kg pate 30,000         7,092,000

24-10-20 Mua 3 vĩ trứng cút 65,000         7,027,000

24-10-20 Mua 1 kg túi 33,000         6,994,000

1,000,000 700,000

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 10/2020

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tổng
1,235,000 6,994,000

Tồn quỹ cuối tháng 10/2020 1,700,000

Tồn đầu tháng 10/2020


